

در دهه فجر صورت گرفت:

برگزاری جشنواره روستایی و عشایری در بخش لامرودشت شهرستان لامرد



به مناسبت دهه فجر؛ جشنواره روستایی و عشایری در بخش لامرودشت شهرستان لامرد برگزار شد. «محمد صادق فانی» مدیر جهاد کشاورزی لامرد با اعلام این خبر به این گفت: این جشنواره از سوی کمیته روستایی و عشایری دهه فجر برنامه‌ریزی شد که در قالب نمایشگاه عشایر و روستایان بخش لامرودشت قابلیت‌های خود را در تولید مواد غذایی، صنایع دستی، غذاهای محلی و نیز فرهنگ و آداب و رسوم را در معرض دید علاقمندان قرار دادند. وی با اشاره به اینکه عشایر و روستایان از قشرهای تاثیرگذار در دفاع از انقلاب اسلامی بوده‌اند، اظهار کرد: معرفی فرهنگ و سنت اصیل روستایی و عشایری بخش لامرودشت در قالب ۱۴ غرفه از اهداف برگزاری این نمایشگاه بود. غرفه‌های مختلف در زمینه فرهنگی، غذاهای سنتی عشایری، گل و گیاه، سلامت، دستاوردهای دانش آموزی، صنایع دستی و توانمندی های زنان روستایی، تولیدکنندگان برتر دامی و کشاورزی و... در این نمایشگاه حضور داشتند.

خروش مردم بخش چاه ورز علیه استکبار توام با جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب



مردم انقلابی و همیشه در صحنه بخش چاه ورز با حضور گسترده خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت و علیه استکبار جهانی شعار داده و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند. این راهپیمایی که از مسجد النبی (ص) آغاز و تا سالن شهدای چاه ورز ادامه داشت حتی بارش شدید رحمت الهی هم نتوانست مانع اجتماع عظیم مردم شود. ابتداء حجت الاسلام طاهری امام جمعه چاه ورز ضمن خیر مقدم و تبریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: حمایت و قرار گرفتن در مسیر حق سعادت است از جانب خدا و حتی در سختی ها هم از آن فاصله نمی گیرد. سپس حجت الاسلام سبحانی نیا رئیس دادگاه ویژه روحانیت فارس با تبریک چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: این انقلاب در طول این چهل سال با توطئه های متعددی مواجه شده که اگر عنایات خداوند متعال و آقا صاحب الامر (عج) و رهنمودهای حکیمانه رهبر کبیر انقلاب (ره) و جانشین برحقش مقام معظم رهبری (مدظله العالی) نبود هر انقلابی از پا در آمده و سقوط کرده بود. وی خاطر نشان کرد: کودتا علیه نظام بسا مهربه های وابسته، ماجرای طیس، ترور شخصیت های نظام، جنگ تحمیلی هشت ساله همه حکایت از آن است که می خواستند انقلاب اسلامی را در نطفه خفه کنند ولی با هوشیاری ملت و رهبری نظام با شکست مواجه شد. رئیس دادگاه ویژه روحانیت فارس این مراسم بود.

نماینده مردم لامرد و مهر در جمع جوانان:

شاهد اتفاقات خوبی در توسعه عمرانی صنعتی و پیشرفت پروژه های منطقه و جذب اعتبارات برای دو شهرستان بوده ایم



وی خاطر نشان کرد: با لطف خداوند متعال در این سه سال گذشته، شاهد اتفاقات خوبی در توسعه عمرانی صنعتی و پیشرفت پروژه های منطقه و جذب اعتبارات برای دو شهرستان بودیم که با حمایت جوانان و تلاشهای مدیران جوان دو شهرستان، خدمات بسیاری در زمینه های مختلف انجام گرفته است، امروز منطقه ما نه تنها امید را در دل جوانان منطقه ایجاد کرده است بلکه جوانان استان فارس چشم امید اشتغال بکار در این منطقه دارند. وی ادامه داد: نتیجه حرکت و حضور مردم در انتخابات دوره گذشته مجلس، فقط توسعه و پیشرفت نبود بلکه بازگرداندن اعتماد به نفس به جوانان منطقه بود و این حرکت ادامه باید چرا که جوانان می توانند تحول ایجاد کنند و از این انقلاب همچون گذشته پاسداری کنند. علوی تاکید کرد: باید اعتماد به نفس جوانان به خودمان بازگردانیم که بتوانیم مشکلات کشورمان را حل کنیم. بدون اعتماد به نفس: آینده ای برای کشور متصور نیست، بنا است که آینده کشور را جوانان بدست بگیرند، پس با حمایت شما جوانان باری دیگر اعتماد به نفس را به خودمان بازخواهیم گرداند و آبادانی و توسعه هرچه بیشتر کشورمان را شاهد خواهیم بود.

در آغاز این مراسم نیز «حسین شبانی نژاد» فرماندار لامرد ضمن گرامیداشت دهه فجر گفت: ۹۴ پروژه با اعتباری بیش از ۱۵۳ میلیارد تومان در دهه فجر امسال کلنگ زنی و به بهره برداری خواهد رسید و همچنین برنامه های مختلفی از جمله نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی، نمایشگاه روستایی-عشایری و... به مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد. نماینده عالی دولت در لامرد در ادامه برنامه ها از تمامی ائتشار مختلف مردم دعوت کرد تا با افتخار به گذشته و امید به آینده در راهپیمایی ۲۲ بهمن اسامال حضور پیدا کنند. نماینده عالی دولت در لامرد در ادامه امور فرهنگی وزارت ورزش و جوانان، معاون فرهنگی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس مجمع ملی جوانان کشور و جمعی از جوانان و مسئولان استانی و نمایندگان سمن های کشور در این همایش حضور داشتند.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه فارس:

عشق و علاقه مردم به دین و آموزه های دینی انقلاب ما را ۴۰ ساله کرد

به گزارش روابط عمومی سپاه لامرد، حجت الاسلام محمد حاجی زاده در دیداری که با طلاب حوزه علمیه رضویه لامرد داشت ضمن عرض تسلیت ایام فاطمیه اظهار کرد: ما سربازان این خاندان عصمت و طهارت هستیم و آمده ایم عهد و پیمان بسته ایم که مبلغ و مروج این خاندان باشیم و بر این عهد و پیمان بمانیم، اگر در زندگی ما معجون و ترکیبی از زیبایی های حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) باشد قطعاً با مشکلی مواجه نخواهیم شد. بیایم از زندگی علی و فاطمه در جهت مختلف سیاسی، عبادی، تربیت فرزند و همسرمداری الگو بگیریم. مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه فارس بیان داشت: ما باید یک طلبه واقعی باشیم رفتار و عملکرد گویای همه چیز می باشد و در این مسیر احسن تقویم که داریم درس می خوانیم

اسبب زده و باید آمادگی دفاع برای هجمه های دشمن در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی را داشته باشیم، ما باید شناسایی کنیم نیازهای جامعه امروزمان چیست؟ و محتوای جامعه امروز را توزیع کنیم. حاجی زاده با توجه به ایام دهه فجر و پیروزی انقلاب اسلامی افزود: چهل سال از انقلاب باشکوه اسلامی ایران گذشت و آنچه باعث رمز و راز و به حرکت درآوردن مردم شد عشق مردم به دین و آموزه های دینی و معرفتی و اخلاقی بود و اساساً انقلاب اسلامی ما انقلابی سیاسی، عبادی، اقتصادی و عقیدتی بود و انقلابی جامع و در جهات مختلف معرفی می گردد چون انقلاب اسلامی است و اسلام همه شعونات زندگی انسان را در بر می گیرد و ما باید این انقلاب اسلامی را بخوبی حفظ کنیم و آن را بدست صاحب اصلی آن بدهیم.

به مناسبت دهه فجر انجام شد:

افتتاح دو پروژه بهداشتی درمانی در لامرد

محمد احمدی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد در آیین افتتاح این دو پروژه گفت: مرکز خدمات جامع سلامت روستایی دهشیخ با زیربنای ۴۴۵ مترمربع در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع در سال ۹۵ کلنگ زنی شد و امروز با اعتبار ۱۴ میلیارد ریال تکمیل و تجهیز شد.

وی افزود: ۱۲ پروژه نیمه تمام در حوزه بهداشت و درمان شهرستان لامرد وجود دارد که حصار کشی ۵ خانه بهداشت در حال اجراست.

احمدی خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی تعدادی از پروژه های بهداشتی و درمانی از سال ۹۰ آغاز شده است و تلاش خواهیم کرد که هر کدام از پروژه ها را به صورت جداگانه با اعتبارات دولتی و استفاده از ظرفیت خیرین به مرحله بهره برداری برسانیم.

رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد بیان کرد: پس از قبول مسئولیت تصدی ریاست شبکه بهداشت و درمان نیز مرکز خدمات جامع سلامت روستایی دهشیخ ۷۰ درصد پیشرفت داشت و همچنین پروژه بهداشتی درمانی دیگر که همزمان با این پروژه در دهستان ترمان کلنگ زنی شد با پیشرفت ۴۵ درصد همراه بود که خیرین و بازاریان منطقه تجاری دهشیخ و شورای اسلامی روستای دهشیخ مساعدت کردند تا اینکه مرکز خدمات جامع سلامت روستایی دهشیخ تکمیل شد و جا دارد از زحمات آنان و همکارانم در ستاد شبکه بهداشت و درمان تشکر شود.

وی در ادامه از زحمات و پیگیری های نماینده مردم در مجلس و فرماندار شهرستان در جذب اعتبارات برای پروژه های بهداشتی و درمان تشکر کرد و گفت: راه اندازی بخش ام آر آی (MRI) بیمارستان ولیعصر (عج) لامرد در اولویت بعدی شبکه بهداشت و درمان شهرستان خواهد بود که پس از اتمام ساختمان نیز عملیات نصب دستگاه آغاز می شود. رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد در ادامه افتتاح ساختمان درمانگاه تخصصی بیمارستان ولیعصر (عج) لامرد با زیربنای ۷۵۲ مترمربع و با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال در دو طبقه را از دیگر پروژه های دهه فجر اعلام کرد. نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس، فرماندار لامرد و جمعی از اعضای شورای اداری، معتمدین و شوراها در آیین افتتاح پروژه ها حضور داشتند.

بهره برداری از واحد تولید تخم مرغ در اشکنان

بهره برداری از واحد تولید تخم مرغ در اشکنان به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، فانی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان لامرد گفت: برای ساخت و بهره برداری از این واحد تولیدی بیش از ۱۴ میلیارد تومان اعتبار از محل سرمایه گذار بخش خصوصی و ۴ میلیارد تومان نیز از محل اعتبارات بانکی هزینه شده است. وی با بیان اینکه تخم مرغ های این واحد تولیدی در حوزه شهرستان های لامرد، مهر و پارسیان توزیع می شود افزود: با راه اندازی این واحد تولیدی برای ۴۵ نفر به طور مستقیم شغل ایجاد شده است. این واحد تولیدی با حضور رحمانی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس به بهره برداری رسید.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون به موجب رای شماره ۰۳۰۱۰۲۹۰۰۳۱۱۰۳۱۹۷۶ مورخه ۹۷/۷/۳ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شش دانگ یک قطعه زمین با بنای ۱۲۳۱/۴۵۳۱ مفروزی از پلاک ۱۲۳۱ اصلی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع واقع در فراشیند بخش ۸ فارس در مالکیت شرکت مهرگان امید فراشیند به شناسه ملی ۰۶۲۸۴۷۶۷ قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز یکشنبه مورخه ۹۷/۱۲/۲۶ ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارفاقی پلاک مذکور ادعایی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشیند تسلیم و رسید دریافت دارند تاریخ انتشار ۱۳۹۷/۱۱/۲۵ تاریخ تحدید حدود ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ امید حسینی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشیند



آگهی تفکیک زمین

نظر به اینکه خانم مریم الهیاری فرزند حبیب اله قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود به مساحت تقریبی ۲۹۴ متر مربع واقع در محله بید (غرب خیابان شهروند) مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلاً اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی، نسبت به صدور دستور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضایی اقدام نموده و گواهی آن را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت. واحد املاک شهرداری لامرد

پیمه زندگی (مان)

با پس انداز روزانه ۱۶۶۶ تومان صاحب سرمایه ۵۰۰ میلیون تومانی شوید

بیمه ایران نمایندگی سبحانیان کد: ۳۵۱۸۶

تلفن: ۰۵۲۷۲۵۰۰۵ - ۰۷۰۹۱۷۱۸۲۵۰۰۷ (اشیخ مشرق) ۰۹۱۷۱۸۲۶۵۶۱ (خانم سبحانیان) آدرس: لامرد - بلوار شاد - حد فاصل مسجد پلاک و فلک حسین آباد

